talkravet för kreditrisk, kreditvärdighetsjusteringsrisk,
marknadsrisk och operativ risk. Kreditrisk beräknas enligt
schablonmetoden, vilket innebär att tillgångsposterna
fördelas på 17 olika exponeringsklasser och riskviktas inom
dessa.

Det totala riskvägda exponeringsbeloppet multipliceras med
8 procent för att få fram minimikapitalkravet för kreditrisk.
Kapitalkravet för operativ risk beräknas enligt schablonme-
toden. Enligt schablonmetoden utgör kapitalkravet för
operativa risker för den konsoliderade situationen och
banken 12 procent av intäktsindikatorn, det vill säga de
senaste tre årens genomsnittliga rörelseintäkter. Vid beräk-
ning av kapitalbaskrav för obligationer och andra räntebä-
rande värdepapper används externa kreditratingbolag.

Resurs Bank har anmält till Finansinspektion om att tillämpa
de övergångsregler som beslutades på EU-nivå i december
2017. Enligt övergångsreglerna tillåts en gradvis infasning av
effekten till följd av IFRS 9 på kapitaltäckningen både när det
gäller effekten av övergång från IAS 39 per den 1 januari
2018 och effekten per rapporteringsdag som överstiger
beloppet när IFRS 9 först tillämpas avseende kategori 1 och
kategori 2. Infasningsperioden löper enligt nedan:

2018: 5 %
2019: 10 %
2020: 15 %
2021: 20 %
2022: 25 %
2023: 25 %

Resurs Bank AB (publ.)  Org nr 516401-0208

3

Kapitalbas Resurs Bank AB Konsoliderad situation

Primärkapital

Eget kapital 6 339 398 6 948 006

Primärkapitalinstrument klassificerat som eget kapital 300 000

Föreslagen utdelning

Förutsebar utdelning -718 162 -796 672

78 % av obeskattade reserver 168 745

Eget kapital, (justerat för föreslagen utdelning) 5 789 981 6 451 334

Justeringsposter enligt övergångsregler IFRS 9:

Initial omräkningseffekt 237 119 237 119

Dynamisk effekt kategori 1 och 2 0 0

Avgår:

Ytterligare värdejusteringar -3 185 -3 185

Immateriella tillgångar -1 387 586 -1 881 941

Aktier i dotterbolag -145

Totalt kärnprimärkapital 4 636 329 4 503 182

Totalt primärkapital 4 636 329 4 803 182

Supplementärkapital

Tidsbundna förlagslån 621 718 424 478

Totalt supplementärkapital 621 718 424 478

Total kapitalbas 5 258 047 5 227 660

Kapitalkrav Resurs Bank AB Konsoliderad situation

Riskvägt
exponerings-

belopp
Kapitalkrav1

Riskvägt
exponerings-

belopp
Kapitalkrav1

Kreditrisk

Exponeringar mot institut 838 030 67 042 868 984 69 519

Exponeringar mot företag 335 082 26 807 263 210 21 057

Exponeringar mot hushåll 20 938 879 1 675 110 20 938 879 1 675 110

Fallerande exponeringar 3 333 165 266 653 3 333 165 266 653

Exponeringar i form av säkerställda obligationer 71 060 5 685 71 060 5 685

Aktieexponeringar 67 487 5 399 221 388 17 711

Övriga poster 303 151 24 252 386 462 30 916

Kreditvärdighetsjusteringsrisk (CVA) 18 270 1 462 18 270 1 462

Marknadsrisk 0 0 0 0

Valutarisk 0 0 0 0

Operativ risk 4 849 713 387 977 4 849 713 387 977

Summa riskvägt exponeringsbelopp och kapitalkrav 30 754 837 2 460 387 30 951 131 2 476 090

1 Uppgifter lämnas om kapitalkrav för de exponeringsklasser där det förekommer exponeringar.

Förutom risker som beaktas ovan i pelare 1 avsätter den konsoliderade situationen och banken 1,0 procent (1,0 procent) per den 30 september 2020 av sina riskvägda tillgångar för kraven
inom pelare 2.

Resurs Bank AB (publ.)  Org nr 516401-0208

4

Kapitalrelationer och kapitalbuffertar Resurs Bank AB Konsoliderad situation